
Přihláška do VŘ na pořádání závodu České ligy PG.

Závod: České ligy PG
pořadatel: Spolek Českých Letců (SČL) o.s.
termín: 14.5.-19.5.(20.5.) 2012
terén: Krkonoše a podkrkonoší, Polsko - přilehlé terény .
startovné: 
1600,- členové svazu PG
1900,- ostatní
1100,- TM, talentovaná mládež
(návrh ceny startovného bez dotace)
sleva 100kč při zaplacení startovného předem do 15.4.2012
max. počet závodníků: 60

Startovné zahrnuje:
- vývoz padáků na start (případně i pilotů, podle startoviště)
- Svoz po trati
- mapy, gps souřadnice, vyhodnocení
- poplatky za používání letových terénů
- wifi internet v soutěžním centru
Centrum organizace:
- autokemp Dolní Kalná 
ubytování : ve stanech, chatkách i místa pro karavany.
ceny dle aktuálního ceníku a poskytnuté slevy.
(2011): Ubytování v autokempu
1 lůžko v chatě / 1den (přistýlka / 1 den) 150,- (80,-) Kč
pobytový poplatek dle místní vyhlášky (dospělé osoby) 8,- Kč
poplatek za lůžkoviny 40,- Kč
příplatek za lůžkoviny při jednodenním pobytu 40,- Kč
auto (u chaty, stanu - při ubytování) 40,- Kč
poplatek za stan 45,- Kč
poplatek za karavan 60,- Kč
dospělá osoba ve stanu, karavanu 30,- Kč
dítě ve stanu, karavanu 20,- Kč
elektrická přípojka 40,- Kč

reference: Náš tým byl pořadateli úspěšného závodu České ligy PG 
KrkonošeI. 2011

Kontaktní osoba:

Miroslav Fejt
Krkonoše
paragliding school and shop
www.dovzduchu.cz
tel: personal:+420 777 666 747


	Přihláška do VŘ na pořádání závodu České ligy PG.

